СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2018 № 5(11)-17СД

Об обращении депутатов Совета депутатов
муниципального округа Дорогомилово
к главе управы района Дорогомилово
города Москвы А.А. Чепикову

Заслушав депутата Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово
Т.Г. Андреевой, по результатам обсуждения депутатами Совета депутатов с
заместителем главы управы района Дорогомилово Л.А. Суховой,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
1.  Просить главу управы района Дорогомилово города Москвы

А.А. Чепикова о проведении в исключительных случаях и по предварительному
согласованию заседаний Совета депутатов в зале заседаний управы района.

2.  Просить главу управы района Дорогомилово города Москвы
А.А. Чепикова рассмотреть возможность проведения вечернего приёма  (с 19:00
час. до 21:00 час.) жителей депутатами Совета депутатов в помещении управы
района или оказать содействие в организации проведения указанного приёма в
помещениях, переданных в оперативное управление управе района Дорогомилово
города Москвы, в соответствии с утверждённым графиком приёма депутатов.

3.  Главе муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачуку
проработать вопрос выделения дополнительного финансирования и проведения
мероприятий в целях увеличения зала заседаний Совета депутатов.

4.  Направить копию настоящего решения в управу района Дорогомилово
города Москвы.

5.  Настоящее решение разместить на официальном сайте
муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

6.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово                       Н.В. Ткачук